
BOSNA I HERCEGOVINA
SLUZBA ZA ZAJEDNICKE POSLOVE

INSTITUCIJA BOSNE I HERCEGOVINE
SARAIEVO

BOSNIA AND HERZEGOVINA
SERVICES for COMMON AFFAIRS of the INSTITUTIONS

BOSNIA and HERZEGOVINA
SARAJEVO

Broj : J N 0 1- 16- 11.- 1.23 -13P.0
Datum, 19.70.2020. godine

Na osnovu dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH> broj 39/74) i
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (broj 01-16-LL-2521,/14 od 23.72.201,4.
godine), dlana 10. stav (5) i (7) Pravilnika o unutra5njoj organizaciji SIuZbe za zajednidke
poslove institucija Bosne i Hercegovine br. 0L-02-1-216/19 od 31.0L.20L9. godine i
Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutra5njoj organizaciji SluZbe za
zajednitke poslove institucija Bosne i Hercegovine br. 0l-02-1-216-2/t9 od18.06.2020.
godine, direktor SluZbe uz saglasnost oba zamjenika direktora d o n o s i

OD LUKU
o rzBoRU NAIPOVOLINTIEG PONUDACA

elan t.

Dodjeljuje se Ugovor ponudatu CROM BH doo Sarajevo, kao najpovoljnijem ponutladu za
nabavku alata, u ukupnom iznosu od 5.278,00 KM bez PDV-a.

elan 2.

Za izvr5enje ove Odluke zaduZuju se i ovla5iuju Odsjek za provodenje postupaka javnih
nabavki, Odsjek za ma5inska postrojenja i instalacije, Odsjek zavozni park i odrZavanje
radnih prostorija, Odsjek za arhitektonsko - gradevinske poslove i Odsjek za elektroniku.

elan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja
uiestvovali u postupku javne nabavke.

i dostavlja se ponudadima koji su

Obrazloi,enje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju br. JN01-16-tl-L23-6/20 od
29.09.2020. godine. f avna nabavka je provedena putem Direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 6.000,00 KM bez PDV-a.

Sarajevo, Trg Bosne i Hercegovine l, tel : +387 33 28 45 24; fax: 033 21 79 66: centrala: 033 28 45 20

BOCHA H XEPUE|OBT4HA
c/tyxBA 3A 3AIEAHI4qKE IrOC/tOBE

HHCTT4TyIIHIA EOCHE H XEPUE|OBHHE
CAPAJEBO

info@szzp gov ba www szzp gov ba



Pismeni zahtjev za ponudu (br. lN01-16-11-139-2/20 od 24.08.2020. godine) upuien je
ponudafima AX-S0LING doo Grude, CROM BH doo Sarajevo, UNIOR TEHNA doo Sarajevo
i PARTNER doo Biieljina, PJ. br. 1 Ma5ine i Alati.

Do utvrdenog krajnjeg roka za dostavu ponuda (12.10.2020. godine do 12,00 sati) ponude
su dostavili sljedeii ponudadi, sa ukupnim cijenama ponude:

1. CROM BH doo Sara)evo
2. UNI0R TEHNA doo Sarajevo
3. AX-SOLING doo Grude

5.278,00 KM bez PDV-a,
5.708,53 KM bez PDV-a.

5.996,97 KM bez PDV-a,

Ponuda ponutlada AX-SOLING doo Grude se odbacuie iz razloga Sto ponualaa nije popunio
kolonu 3 (Naziv i tip ortikla koji se nudi i proizvoilad) za sve pozicije u Obrascu za ciienu
ponude, kako ie zahtijevano u Napomeni.

U postupku,e ocien,eno da le izbor ponutlaia izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine i podzakonskim aktima, a nesporno je da je ispitivanjem
trZi5ta i provjerom cijena utvraleno da je ponuda odabranog ponutlaia prihvatljiva za
Ugovorni organ,5to je r razlog donoSenja Odluke iz dispozitiva.

Dostaviti:
- Odsjek za provoden,e postupaka javnih nabavki,
- Odsjekza ma5inska postrojenja i instalacije,
- Odsjek za vozni park i odrZavanie radnih prostorija,
- 0dsjek za arhitektonsko - gradevinske poslove,
- Odsjek za elektroniku,
- CROM BH doo Saraievo,
- UNIOR TEHNA doo Sarajevo,
- AX-SOLING doo Grude,
- a/a.


